

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO.02 - Demolice komínového tělesa

Objekt:

1 - SO 02 Demolice komína

KSO:

Místo: Areál cesmistrovství Sosnová

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PERENA Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

611 177,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	611 177,91	21,00%	128 347,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

739 525,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO.02 - Demolice komínového tělesa

Objekt:

1 - SO 02 Demolice komína

Místo:

Areál cestmistrovství Sosnová

Datum:

23. 2. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

PERENA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

611 177,91

11 - Přípravné a přidružené práce	1 920,00
16 - Přemístění výkopku	37 759,04
17 - Konstrukce ze zemin	15 692,94
18 - Povrchové úpravy terénu	3 733,95
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	49 300,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	55 000,00
96 - Bourání konstrukcí	90 418,26
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	24 364,83
98 - Demolice	75 470,78
M21 - Elektromontáže	5 000,00
S - Přesuny sutí	252 518,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO.02 - Demolice komínového tělesa

Objekt:

1 - SO 02 Demolice komína

Místo: Areál cestmistrovství Sosnová

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PERENA Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

611 177,91

D		11	Přípravné a přidružené práce		1 920,00		
1	K	113231330	Bourání odvodňovacího žlabu, beton	m2	16,000	120,00	1 920,00
D		16	Přemístění výkopku		37 759,04		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění zeminy do 10000 m	m3	117,997	130,00	15 339,61
3	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 179,970	19,00	22 419,43
D		17	Konstrukce ze zemin		15 692,94		
4	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	117,992	133,00	15 692,94
D		18	Povrchové úpravy terénu		3 733,95		
5	K	180405111	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	51,080	73,10	3 733,95
D		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		49 300,00		
6	K	767911120	Montáž provizorního oplocení z pletiva v.do 1,6 m.napínací drát	m	250,000	82,00	20 500,00
7	K	767999804	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 500 kg	kg	1 800,000	16,00	28 800,00
D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		55 000,00		
8	K	911 R00	Hzs - práce výškových specialistu jeřáb	h	70,000	280,00	19 600,00
9	K	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů-plošina	h	70,000	260,00	18 200,00
10	K	901 R00	Hzs-dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
11	K	904 R00	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	901 R00.1	Hzs-předběžná obhlídka - vytyčení inženýrských sítí	h	15,000	280,00	4 200,00
D		96	Bourání konstrukcí		90 418,26		
13	K	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,000	25,00	50,00
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,752	307,00	844,86
15	K	961044111	Bourání základových konstrukcí	m3	90,330	980,00	88 523,40
16	K	966079 R-02	Přerušení ocelových profilů-vybourání venkovní schodiště a rampa	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		24 364,83		
17	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	40,570	180,00	7 302,60
18	K	976074141	Vybourání kotevních želez zeď -obruče	kus	12,000	283,00	3 396,00
19	K	976081111	Vybourání hromosvodu z jakéhokoliv zdiva	soub	1,000	94,70	94,70
20	K	979096211	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	183,399	74,00	13 571,53
D		98	Demolice		75 470,78		
21	K	981511113R00	Demolice konstr. postup. rozebráním, beton	m3	77,011	980,00	75 470,78
D		M21	Elektromontáže		5 000,00		
22	K	210010 R-01	Demontáž rozvodů elektro a osvětlení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D		S	Přesuny suti		252 518,11		
23	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	372,432	85,00	31 656,72
24	K	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	372,432	42,00	15 642,14
25	K	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	5 214,048	6,20	32 327,10
26	K	979088212	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	372,432	95,00	35 381,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	3,412	-3 500,00	-11 942,00
28	K	979990101	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	185,621	405,00	75 176,51
29	K	979990104	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	183,399	405,00	74 276,60